הפרקליטות טענה כי מדובר במי שמאופיין בהערכת שירות המבחן בסבירות להישנות מקרים פורצי חוק, ואף הפר
ברגל גסה את הוראות בית המשפט כאשר שבר בעבר אזיק אלקטרוני ובצע עבירות בעת שיצא את מעצר הבית ללא
אישור ואף נמלט מהשוטרים. נטען, כי לא ניתן לתת אמון במבקש ונוכח המסוכנות הצפויה ממנו אין להיעתר לבקשה.
עוד נטען כי לפי התיקון בחוק פיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על תנאי (תיקוני חקיקה) התשע"ה 2014
בתוקף מיום 16.6.15 לא ניתן לקבוע למבקש חלופה של "איזוק אלקטרוני" שכן איננו עומד בתנאים לכך בשל הפרה
קודמת. נטען כי בקשתו לצאת להלוויית הסבתא מהווה למעשה עתירת אסיר אותה היה עליו להגיש לבית משפט מחוזי
בנצרת שכן הוא עצור בכלא "גלבוע". (בבקשה נרשם כי הוא עצור בכלא "צלמון").

בבקשה.

לעיון המבקש של בקשתו את לדחות לנכון רואה אני המתנגדים, ובטענות הענין בנסיבות בבקשה, שעיינתי 6.לאחר
מחודש בתנאי המעצר, וכן לדחות את בקשתו החלופית ליציאתו להלוויית סבתו שתתקיים בעוד כ-4 שעות.

7.לענין עיון מחודש בתנאי המעצר - סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
מונה שלוש עילות, אשר בהתקיים כל אחת מהן רשאי בית המשפט לעיין מחדש בהחלטות הנוגעות למעצרו

של נאשם עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, או לשחרורו בתנאים מגבילים, והן: גילויין של עובדות חדשות;
שינוי נסיבות; או חלוף זמן ניכר ממתן ההחלטה למעצר עד תום ההליכים.(בש"פ 6526/14לוזון נ' מדינת

התגובות שנמסרו מפורטות
ומנומקות, וראיתי לנכון להסתמך עליהן.

7. אין בכך כדי לחסום את המבקש להגיש לשלטונות בית הסוהר בקשה לביקור פתוח של הוריו לקראת תום השבעה,
בקשה שתופנה במקביל לבית המשפט, ואולי בכך ירוצה במעט.

8. לפיכך, הבקשה נדחית.

9. המזכירות תודיע לצדדים על החלטה זו.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ה, 26 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......